РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БОГОТОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА                                                                            КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                  РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.06.2017                               с. Боготол                                          № 14-60

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ АДМИНИСТРАЦИИ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ»

Руководствуясь статьями 24, 26  Устава Боготольского сельсовета, Боготольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести  в  Положение об Администрации Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Утвержденное решением Боготольского сельского Совета депутатов от 26.12.2016 № 11-47 «Об утверждении Положения об администрации Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 3.7. раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.7.  Глава сельсовета должен соблюдать ограничения, запреты, исполнять обязанности, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Федеральным законом от 7 мая 2013 года N 79-ФЗ "О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами".
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию по социально-правовым вопросам (Емельянова О.Г.)
3. Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Боготольского сельсовета.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Боготольского                             Глава Боготольского
сельского Совета депутатов                               сельсовета
____________ И.Н.Тихонова                              _____________  С.А.Филиппов